
č. j. 50 Spr 1338/2019-8 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  
 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

Rozhodnutí č. 9 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2019 

V souvislosti s pověřením Mgr. Kateřiny Janitorové Sixtové zastupováním ve funkci 

místopředsedkyně soudu pro věci civilní, potřebou zajištění rovnoměrného zatížení soudců a 

dalších personálních a administrativních potřeb soudu 

měním 

podle § 41 odst. 2 věty druhé zákona č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2019 

takto: 

I. S účinností od 1. 12. 2019 vykonává namísto Mgr. Miroslavy Sixtové z titulu dočasného 

pověření zastupováním ve funkci místopředsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 3 pro 

věci civilní úkony státní správy soudu v rozsahu určeném předsedou soudu Mgr. Kateřina 

Janitorová Sixtová, která vykonává úkony soudní správy, soudního dohledu a další úkony 

spojené s funkcí místopředsedkyně soudu na civilním úseku, v rámci kterého koncepčně 

řídí svěřené úseky (oddělení soudu) v agendách C, EVC, Nc (senáty 4, 7, 8, 17, 21), E, 

EXE, D, L, a dále zajišťuje metodické vedení agendy výkonných úředníků a agendy 

vymáhání soudních pohledávek. 

II. Místopředsedkyně soudu JUDr. Andrea Venclíková nadále koncepčně řídí svěřené úseky 

oddělení soudu v agendách C, EVC, Nc, P a Nc (senáty 5, 6, 10, 11, 12, 18, 19, 20, 28), 

Cd a metodicky vede informační centrum soudu, pečuje o vzdělávání odborného aparátu. 

III. Předsedu soudu zastupuje v době jeho nepřítomnosti ve věcech výkonu soudní správy a 

dalších úkonech předsedy soudu, v nichž není zastupován JUDr. Janou Pěchotovou, 

místopředsedkyně soudu JUDr. Andrea Venclíková jako prvá v pořadí a pověřená 

místopředsedkyně soudu Mgr. Kateřina Janitorová Sixtová jako druhá v pořadí. 

IV. V době nepřítomnosti zastupuje ve věcech výkonu soudní správy místopředsedkyni 

soudu JUDr. Andreu Venclíkovou pověřená místopředsedkyně soudu Mgr. Kateřina 

Janitorová Sixtová. 

V. V době nepřítomnosti zastupuje ve věcech výkonu soudní správy pověřenou 

místopředsedkyni soudu Mgr. Kateřinu Janitorovou Sixtovou místopředsedkyně soudu 

JUDr. Andrea Venclíková. 



2                                                50 Spr 1338/2019 
 

 
VI. Mgr. Miroslava Sixtová je nadále pověřena výkonem dohledu nad notáři – soudními 

komisaři a nad soudními exekutory. 

VII. Mgr. Miroslava Sixtová nadále zajišťuje komunikaci se sdělovacími prostředky pro věci 

občansko-právní. 

VIII. Členem soudcovské rady se na místo Mgr. Kateřiny Janitorové Sixtové stává 2. náhradník 

JUDr. Pavel Mihola. 

IX. S účinností od 1. 12. 2019 se z důvodu obsazení pozice asistenta soudkyně Mgr. Veroniky 

Hlinkové stanovuje nápad do senátu 7 C, 7 Nc takto: 

 věci občansko-právní v rozsahu 96 % celkového nápadu připadajícího na jeden 

senát, přidělované obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku C, vyjma 

specializací stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty, 

 specializace „pracovní“ v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího na jeden 
senát s touto specializací, 

 specializace „dopravní podnik“ v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího 
na jeden senát s touto specializací, 

 věci rejstříku Nc – civil v rozsahu 96 % celkového nápadu připadajícího na jeden 
senát vyjma specializací stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty. 

X. S účinností od 1. 12. 2019 asistentka soudce JUDr. Karin Tachecí provádí úkony a 

rozhoduje v rozsahu vymezeném právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou 

soudkyní Mgr. Veronika Hlinková. 

XI. Asistentka soudce Mgr. Lada Nechvílová provádí úkony a rozhoduje v rozsahu 

vymezeném právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní JUDr. Dáša 

Vítková. 

XII. Úkony zástupkyně ředitelky správy soudu vykonává Bc. Darina Maříková, která se tak 
zejména podílí na zajišťování provozu soudu a dalších činnostech souvisejících 
s výkonem státní správy soudu, zastupuje ředitelku správy soudu a investičního referenta 
v době nepřítomnosti a vykonává úkony dozorčího úředníka. 

XIII. Činnosti obchodního referenta, referenta správy soudu a pokladní vykonává Ivana 
Petrželková, která současně zastupuje vedoucího správy budov a OTE a dále jako druhá 
v pořadí zastupuje správkyni aplikací v době jejich nepřítomnosti. 

 

Praha 26. listopadu 2019 

Mgr. Radek Mařík 

předseda soudu 

 


